
Pos

New Speed A
1
2
3
4

New Speed B
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.

3
062
112
55

54
79
18
53
20
97
72
12

032

Nome

MARCOS TEODORIO                           
STANLEY WESSLER                             
CARLOS ANTONIO
MARCELO SILVA

ROBERTO PACHECO
JOZÉ DIAS
FELIPE CARVALHO MARTINS
FERNANDO M/WASHINGTON
ARTHUR FISCHER
RAPHAEL PINTO DA SILVA
DU LAUANDI
MARCO FABIO
CARLOS MARCELO DA SILVA

Classe

New Speed A
New Speed A
New Speed A
New Speed A

New Speed B
New Speed B
New Speed B
New Speed B
New Speed B
New Speed B
New Speed B
New Speed B
New Speed B

Voltas

11
11

9
9

11
11
11
11
11
10

7
1
0

Dif

-
+0.123

2 Voltas
+47.662

-
+1.136

+20.002
+53.033
+54.969

1 Volta
4 Voltas

10 Voltas
-

Tm total

25:05.170
25:05.293
25:28.772
26:16.434

25:21.542
25:22.678
25:41.544
26:14.575
26:16.511
24:31.363
23:57.227
2:19.818

-.---

Melhor Tm

2:15.996
2:12.581
2:15.637
2:22.452

2:16.705
2:16.434
2:17.981
2:20.460
2:18.487
2:20.389
2:32.301

-.---
-.---

Sponsor

Classificado por voltas5a Etapa Campeonato da Liga
 Sabado

Prova 1 New Speed

Corrida (25:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

07/07/2018 14:55

5a Etapa Campeonato LDA
      6 a 8 Julho 2018

Margem de Vitoria
+0.123

Med Vel
113,367

Melhor volta tm
2:12.581

Melhor Spd
117,003

Melhor volta por
[062] STANLEY WESSLER          

Impresso: 07/07/2018 16:13:34
Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva
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Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


